別記様式４号
平成　　年　　月　　日

日置市共同募金委員会
　会　長　　　　　　　　様

（事業主体者）
団体名等
代表者の職名及び氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
〒　　　－
住　所
電　話

平成　　年度助成金活動事業変更申請書

下記のとおり平成　　年度助成金活動事業を変更したいので申請します。

記

1　変更内容
	区　分
	事業（備品）名
	総事業費

	当　初

	円

	変　更

	円

2　変更理由

3　添付書類
　見積書など

[bookmark: _GoBack]